

Midnight Racing

Long Night

Słowo od producenta

Przede wszystkim chcielibyśmy podziękować Ci za zakup naszej gry. Czerpiemy radość z ich tworzenia i miło nam wiedzieć, iż lubisz się nimi bawić.

Midnight Racing Long Night daje Ci możliwość wzięcia udziału w wyścigu razem z 16 przeciwnikami. Trasy wiodą przez tereny wiejskie, przedmieścia, miasto i różnią się długością. Niektóre mają ponad 15 kilometrów. Czasami odbywa się na nich normalny ruch drogowy.

Ścigaj się na poszczególnych trasach lub wybierz opcję zawodów na jednym z trzech poziomów trudności. Jeśli dopisze Ci szczęście, odblokujesz dwa dodatkowe samochody - to dopiero będzie zabawa!

Instalacja

Kliknij dwa razy na ikonie **Mój komputer** znajdującej się zwykle w lewym górnym rogu ekranu, a następnie na ikonie odpowiadającej napędowi CD. Uruchom plik **SETUP.EXE** znajdujący się na płycie CD.

Program instalacyjny rozpocznie kopiowanie potrzebnych danych na Twój dysk twardy.

Rozpoczęcie gry

Chcąc uruchomić grę kliknij na przycisku **Start**, wybierz **Programy** następnie **Midnight Racing** i jeszcze raz **Midnight Racing**.

Menu

Midnight Racing Long Night ma przejrzyste menu obsługiwane myszką. Na każdym ekranie menu w prawym górnym rogu znajdują się przyciski (jeden, dwa lub trzy):

Back - powrót do poprzedniego ekranu.

Exit - opuszczenie menu gry w dowolnym momencie i powrót do systemu Windows®.

Continue - przejście do następnego ekranu.

Główne Menu posiada następujące opcje:

- Go Racing!** - rozpocznij wyścig - tutaj wybierasz trasę i samochód.
- Best Times** - najlepsze wyniki - tu możesz obejrzeć wyniki najszybszych kierowców.
- About the Game** - o grze - informacje o grze, firmie i ludziach, którzy pracowali nad grą.
- Game Options** - opcje gry - pozwalają na zmianę konfiguracji gry, dopasowanie jej do możliwości komputera i Twoich upodobań.

Po wybraniu opcji **Go Racing!** pojawi się ekran wyboru poziomu trudności:

- Easy** - niski
- Regular** - średni
- Difficult** - wysoki

Po wybraniu poziomu trudności przyjdzie czas na wybór modelu samochodu i jego koloru. Wybranie ikony **Continue** spowoduje pojawienie się ekranu wyboru trasy (dostępnych jest 10 tras) lub wyboru trybu **Championship**.

W trybie **Championship** musisz zająć co najmniej ósme miejsce w wyścigu, by móc ścigać się na kolejnej trasie. Twoja pozycja i całkowity czas wyścigu (jak też Twoich przeciwników) zostaną przeniesione na następną trasę. Jeśli nie udało Ci się zmieścić w pierwszej ósemce, możesz wybrać powtórzenie wyścigu. Na końcu masz możliwość powrotu do menu wyboru trasy i ustawienia wszystkiego od nowa.

Wybierając **Best Times** możesz przejrzeć wyniki najlepszych kierowców Midnight Racing Long Night. Tabele zmieniają się automatycznie i pokazują wyniki dla każdego poziomu trudności oraz trasy, na której zostały uzyskane.

W **Game Options** możesz zmienić sposób działania gry. Dotyczy to kontrolera, którego chcesz użyć do sterowania samochodem, ustawień muzyki (włączona lub wyłączona), szczegółowości grafiki (poziom niski, średni i wysoki), jak też włączenia/wyłączenia trybu gry sieciowej.

Wybierając kontroler pamiętaj, że tylko urządzenia prawidłowo podłączone do komputera i rozpoznane przez system będą dostępne w opcjach wyboru. Jeśli jakieś urządzenie nie pojawia się jako dostępne, to znaczy, że nie jest prawidłowo skonfigurowane (wówczas musisz je skonfigurować w systemie Windows® lub jest ono niewłaściwie podłączone).

W grze, jako kontrolera możesz używać: klawiatury, myszy, kierownicy, dżojstika lub game pad'a.

W każdej chwili podczas gry przy pomocy klawiszy F1 - F12 możesz zmieniać widok z kamery. Dzięki temu widzisz drogę nie tylko z pozycji kierowcy, ale także z góry, z boku, z przodu, z tyłu, jako nieruchomy obserwator itd.

Gra sieciowa

Jeżeli opcja gry sieciowej jest włączona, za każdym razem, gdy rozpoczynasz wyścig, wybierając wcześniej poziom trudności, samochód i trasę, przenosisz się na specjalny ekran sieciowy. Pojawi się napis **Czekaj na pozostałych graczy**. Zobaczysz wówczas imiona pozostałych użytkowników sieci, w której zamierzasz rozegrać wyścig na wybranej trasie, przy ustalonym dla wszystkich poziomie trudności.

Wybranie opcji **Start Game** spowoduje rozpoczęcie gry. Wyścig rozpocznie się z dostępnymi graczami, którzy znajdują się aktualnie w sieci. Jeśli w sieci nie był obecny żaden gracz, wówczas będziesz ścigał się w trybie pojedynczego gracza.

Sterowanie

Kiedy zaczniesz grę, Twój samochód będzie znajdował się na poboczu. Wyścig rozpoczynasz naciskając spację lub przycisk przyspieszenia (strzałka do góry, jeśli używasz sterowania klawiaturą lub lewy przycisk myszy - zależnie od wybranej metody sterowania). Nie martw się, żaden z przeciwników nie uruchomi samochodu przed Tobą. Zaczekają, aż będziesz gotów.

W zależności od wybranej metody sterowania, samochodem poruszasz się w następujący sposób:

KLAWIATURA:

- kursor w prawo** - skręt w prawo
- kursor w lewo** - skręt w lewo
- kursor do góry** - przyspieszenie
- kursor w dół** - hamowanie

MYSZ:

- lewy przycisk** - przyspieszenie
- prawy przycisk** - hamowanie
- skręt** - poruszając myszką odpowiednio w prawo lub w lewo.

DŹOJSTIK:

Kierunki sterowania takie jak w przypadku klawiatury.

PAD:

Sterujesz za pomocą strzałek, tak jak przy użyciu klawiatury.

Podczas wyścigu, jeśli samochód zostanie bardzo mocno zniszczony, naciśnij spację. Wówczas samochód ponownie pojawi się na trasie i będzie perfekcyjnie sprawny.

Pomoc techniczna

W razie problemów z uruchomieniem gry lub jej działaniem prosimy o kontakt z naszym działem pomocy technicznej:

MarkSoft
ul. Perzyńskiego 2
01-872 Warszawa
tel.: (0-22) 663 93 90
fax: (0-22) 663 93 90
e-mail: serwis@marksoft.com.pl

Midnight Racing Long Night © 2000 Incagold GmbH jest programem chronionym przez międzynarodowe umowy o prawach autorskich. Jakiegokolwiek kopiowanie, zmienianie, wypożyczanie programu lub jego dokumentacji jest sprzeczne z prawem.

Dokumenty te oraz kod programu nie mogą być kopiowane w całości ani częściowo, fotokopiuwane, reprodukowane, tłumaczone ani zredukowane do formy elektronicznej, czy też odczytywalnej przez maszyny bez uprzedniej pisemnej zgody firmy MarkSoft, 01-872 Warszawa, ul. Perzyńskiego 2, tel. (0-22) 663 93 90, fax (0-22) 663 92 98.